
Zarządzenie Nr 15/2021    
Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 29 stycznia 2021 r. 
 

w sprawie:     ustalenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym 

terminów składania dokumentów do punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych 

szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gostynin na rok szkolny 2021/2022 

 Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2 w związku z  art. 154 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe 

(t.j. Dz. U. z 2020r., poz. 910 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Ustala się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 

2021/2022  do punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Gostynin; harmonogram stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Ustala się terminy przeprowadzania postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów na rok szkolny 

2021/2022  do punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych i klas pierwszych szkół podstawowych, dla których organem  

prowadzącym jest Gmina Gostynin; harmonogram stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Zobowiązuje się dyrektorów szkół do przeprowadzenia rekrutacji do punktów przedszkolnych, oddziałów przedszkolnych i klas 

pierwszych szkół podstawowych zgodnie z terminami, o których mowa w § 2 i 3. 

§ 4 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie Urzędu Gminy Gostynin oraz stronach internetowych i na tablicach ogłoszeń szkół. 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marii Kownackiej w Sokołowie, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej w Teodorowie, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Powstańców Styczniowych w Zwoleniu, Dyrektorowi Szkoły 

Podstawowej im. Orła Białego w Białotarsku, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Bohaterów 1 grudnia 1939r. w Emilianowie, 

Dyrektorowi Szkoły Podstawowej w Lucieniu, Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Sierakówku 

i Dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Władysława Stanisława Reymonta  w Solcu. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Z up. Wójta  

/-/ Paweł Goliszek 

Zastępca Wójta 


